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Radicacion Clase

20621408900120240004700 Celebracién De
Matrimonio Civil

20621408900120200002800 Ejecutivo

20621408900120200016100 Ejecutivo

20621408900120190003700 Ejecutivo

20621408900120180012200 Ejecutivo

20621408900120170020200 Ejecutivo

20621408900120170046100 Ejecutivo

20621408900120170031600 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20621408900120210015900 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

20621408900120230003000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 10

De Viernes, 23 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alex Villa Caro Y Otro

Banco Agrario De
Colombia S.A

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Julieth Patricia Mejia

Vanegas

Demandado

Delia Rosa Quintero
Quintero

Yulie Andrea Mora
Jiménez

Evelio Parra Quintero,
Junior José Parra
Quintero

Luis José Quintero

Neulis Navarro
Rodriguez

Orlando Pérez

Luis Antonio Vergel
Paredes

Katy Yaneth Alvarez
Arevalo

José Gregorio Gil Perea

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Fecha Auto

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

Auto / Anotacion

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide

Auto Decreta

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Decide

Auto Ordena - Entrega De
Depositos Judiciales
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20621408900120240002700

20621408900120240002700

20621408900120240002800

20621408900120240002800

20621408900120240002900

20621408900120240002900

20621408900120240003000

20621408900120240003000

20621408900120240003100

20621408900120240003100

20621408900120230027800

20621408900120230034300

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 10

De Viernes, 23 De Febrero De 2024

Arnoldo Antonio Arrieta Marily Granados

Bastos

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Adalberto Vergara
Gamboa

Banco Agrario De
Colombia

Cordoba

Jorge Luis Martinez
Diaz

Jorge Luis Martinez
Diaz

Juan Carlos Gonzélez
Rocha

Juan Carlos Gonzélez
Rocha

Miguel Fernando
Romero Acufia

Miguel Fernando
Romero Acufia

Najan Enrique Vera
Méndez

Najan Enrique Vera
Méndez

Reisid Urieles Arevalo

Reisid Urieles Arevalo

Wilman Francisco
Martinez Barrera

Maria De La Cruz
Mahecha Sanchez

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

22/02/2024

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Entrega De
Depositos Judiciales

Auto DesignaCurador
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20621408900120230026600 Procesos
Ejecutivos

20621408900120230035000 Procesos
Ejecutivos

20621408900120230024300 Procesos
Ejecutivos

NUmero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 10
Crezcamos S.A.
Compafia De
Financiamiento
Crezcamos Sa Cia De
Financiamiento

Orlandis Parejo Parra
Cesar

De Viernes, 23 De Febrero De 2024

Zaidis Pérez Garcia 22/02/2024
Mary Luz Traslavifia 22/02/2024
Orduia

Armando Javier Zorrila 22/02/2024

Madrid

Auto Decide

Auto Decide

Auto DesignaCurador

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Caodigo de Verificacion26952996-dcbc-4d99-b0cc-1e00de407b96

Descargue providencias agui



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/170386328/Providenicas+estado+10.pdf/7cbecb5c-d094-4d0c-b6a7-31a4cd9d7792

