

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 10 De Viernes, 23 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20621408900120240004700	Celebración De Matrimonio Civil	Alex Villa Caro Y Otro		22/02/2024	Auto Admite - Auto Avoca			
20621408900120200002800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A	Delia Rosa Quintero Quintero	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120200016100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Yulie Andrea Mora Jiménez	22/02/2024	Auto Decreta			
20621408900120190003700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Evelio Parra Quintero, Junior José Parra Quintero	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120180012200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis José Quintero	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120170020200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Neulis Navarro Rodríguez	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120170046100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Orlando Pérez	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120170031600	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia S.A.	Luis Antonio Vergel Paredes	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120210015900	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Katy Yaneth Álvarez Arevalo	22/02/2024	Auto Decide			
20621408900120230003000	Ejecutivos De Menor Y Mínima Cuantía	Julieth Patricia Mejía Vanegas	José Gregorio Gil Perea	22/02/2024	Auto Ordena - Entrega De Depósitos Judiciales			



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

A DE V		Estado No. 10 De	Viernes, 23 De Febrero De 202	4	·
20621408900120210018900	Procesos Ejecutivos	Arnoldo Antonio Arrieta Bastos	Marily Granados Cordoba	22/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecución
20621408900120240002700	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Jorge Luis Martínez Diaz	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240002700	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Jorge Luis Martínez Diaz	22/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240002800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Juan Carlos González Rocha	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240002800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Juan Carlos González Rocha	22/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240002900	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Miguel Fernando Romero Acuña	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240002900	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Miguel Fernando Romero Acuña	22/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240003000	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Najan Enrique Vera Méndez	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240003000	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Najan Enrique Vera Méndez	22/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120240003100	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Reisid Urieles Arevalo	22/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
20621408900120240003100	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Reisid Urieles Arevalo	22/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
20621408900120230027800	Procesos Ejecutivos	Adalberto Vergara Gamboa	Wilman Francisco Martinez Barrera	22/02/2024	Auto Ordena Entrega De Depósitos Judiciales
20621408900120230034300	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Maria De La Cruz Mahecha Sánchez	22/02/2024	Auto DesignaCurador



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 10 De Viernes, 23 De Febrero De 2024					
20621408900120230026600	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañia De Financiamiento	Zaidis Pérez García	22/02/2024	Auto Decide
20621408900120230035000	Procesos Ejecutivos	Crezcamos Sa Cia De Financiamiento	Mary Luz Traslaviña Orduña	22/02/2024	Auto Decide
20621408900120230024300	Procesos Ejecutivos	Orlandis Parejo Parra Cesar	Armando Javier Zorrila Madrid	22/02/2024	Auto DesignaCurador

Número de Registros: 26

En la fecha viernes, 23 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ARMANDO ANDRES OCHOA ALVARADO

Secretario

Código de Verificación26952996-dcbc-4d99-b0cc-1e00de407b96

Descargue providencias aquí